1

2020年 10月12日

各 位

会 社 名   株式会社キムラタン

代表者名   代表取締役 清川 浩志

（コード番号8107 東証第1部）

問合せ先  常務取締役 木村 裕輔

（電話 078－806－8234）

行使価額修正条項付第15回新株予約権の大量行使及び行使完了に関するお知らせ

当社が 2019 年 11 月 25 日に発行した第 15 回新株予約権（以下、「本新株予約権」といいます。）の 2020 年

10 月における大量行使につきまして、下記のとおりお知らせいたします。また、本新株予約権は、本日を

もって全ての行使が完了しましたので、併せてお知らせいたします。

記

１． 本新株予約権の大量行使

(1) 銘 柄 名 株式会社キムラタン第15回新株予約権

(2) 前 回 開 示 後 か ら の 交 付 株 式 数 （ 株 ） 2,053,500株

(3)
前 回 開 示 後 か ら の 行 使 数 及 び

発 行 総 数 に 対 す る 行 使 比 率
20,535個（発行総数の13.8％）

(4)
前 回 開 示 時 点 に お け る

未 行 使 の 本 新 株 予 約 権 の 数 （ 株 数 ）
20,535個（2,053,500株）

(5)
現 時 点 に お け る

未 行 使 の 本 新 株 予 約 権 の 数 （ 株 数 ）
０個（０株）

(6) 前回開示時点からの行使状況

行使日

交付株式数

行使価額（円）

行使された本新

株予約権の数

（個）
新株（株） 移転自己株式（株）

10月５日（月曜） 1,300,000 ― 24.3 13,000

10月 12日（月曜） 753,500 25.2 7,535

※ 対象月の前月末時点における発行済株式数：131,863,510株〔うち自己株式数：8,768株〕

２．本新株予約権の行使完了

ａ．本新株予約権の内容

(1) 本 新 株 予 約 権 の 名 称 株式会社キムラタン第15回新株予約権

(2) 行 使 を 行 な っ た 期 間 2019年 12月５日から2020年 10月12日まで

2

(3) 行 使 を 行 な っ た 者 Japan International Partners LLC

(4)
上 記 期 間 に お い て 行 使 さ れ た

本 新 株 予 約 権 の 数
 149,135個

(5) 上 記 期 間 に お け る 交 付 株 式 数  14,913,500株

(6) 上 記 期 間 に お け る 行 使 価 額 総 額  365,875,200円

(7) 未 行 使 の 本 新 株 予 約 権 の 数  ０個

ｂ． 2020年10月12日現在の発行済株式総数及び資本金の額

(1) 発 行 済 株 式 総 数 133,917,010株

(2) 資 本 金 の 額 2,048,516,378円

以 上